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VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

 
1.1. Název veřejné zakázky: „Nákup ICT vybavení 068 - 2018“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zakázka v dynamickém nákupním systému  

 
 
Na základě žádosti účastníka o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 
dokumentace podle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“).  
 

K uvedené veřejné zakázce na dodávky byl zaslán níže uvedený dotaz: 
 

Dotaz č. 1 
první dotaz : k Záručním podmínkám:  
Všechny požadované položky odpovídají modelům zn Apple, tato značka v ČR pro 
firmy je pokryta roční zárukou (pro občany 2 roky), není možnost záruku legálně 
dokoupit. Je možno upravit tuto podmínku na reálný stav 1rz, tak jako tomu je v jiných 
"apple" tendrech jiných VŠ ?  
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Odpověď č. 1 
Zadavatel posoudil žádost dodavatele a zadávací dokumentaci upravuje následujícím 
způsobem: 
 
Zadavatel upravuje ustanovení čl. 8.4 Přílohy č. 3 „Obchodní podmínky“ zadávací 
dokumentace a to takto: 
 
8.4. Prodávající se zavazuje poskytnout na zboží záruku za jakost, přičemž záruční doba 
činí minimálně 12 kalendářních měsíců ode dne převzetí zboží, není-li u jednotlivých 
položek obsažených v Příloze č. 1 této Smlouvy, v záručním listu nebo v jiném prohlášení o 
záruce stanovena záruční doba delší. Prodávající má povinnosti z vadného plnění nejméně 
v takovém rozsahu, v jakém trvají povinnosti z vadného plnění výrobce zboží. 
 
Dotaz č. 2 
Položka č. 2.1 – Profesionální kompaktní počítač 
vzhledem k parametrům je evidentní, že se jedná o jediný model iMac od Apple, jehož 
cena s 2TB diskem se pohybuje nad uvedený limit 60tis Kč.  
Není tedy v zadání chyba, cena odpovídá spíše modelu s 1TB diskem ? 
 
Odpověď č. 2 
Zadavatel posoudil žádost dodavatele a upravuje Přílohu č. 1 „Technická specifikace zboží“  
zadávací dokumentace následujícím způsobem: 
 
U položky 2.1 „Profesionální kompaktní počítač“ se mění velikost HDD na 1000 GB. 
 
 
 
S ohledem na provedené změny zadávací dokumentace zadavatel jako přílohu tohoto 
vysvětlení zadávací dokumentace přikládá upravenou zadávací dokumentaci. 
 
Vzhledem k provedené úpravě zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku do 24. 7. 2018 do 10:00 hod. 
 
Ostatní ustanovení zadávací dokumentace nedotčené tímto vysvětlením se nemění. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 
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